
č. j. 9639/2021-NÚKIB-E/420 

strana 1 z 3

Dodatek č. 2 ke Smlouvě

„Dodávka, implementace a servisní podpora 
jednotného personálního informačního systému“

uzavřené dne 23. 10 2018

I. Smluvní strany

1. Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
Se sídlem:  Mučednická 1125/31, 616 00 Brno
Zastoupená: Ing. Karlem Řehkou, ředitelem Úřadu
IČO: 05800226

 (dále jen „objednatel“)

a

2. OKsystem a.s.

Se sídlem: Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4
Zastoupena:  místopředsedou představenstva
IČO: 27373665
DIČ: CZ27373665

 (dále jen „dodavatel“)

(společně dále také jen jako „smluvní strany“)

II. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2018 Smlouvu „Dodávka, implementace a servisní podpora 
jednotného personálního informačního systému", dále evidované pod č.j. 2274/2018-NÚKIB-
E/210 (dále jen „smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 01. 2019, jejímž předmětem je 
dodávka jednotného personálního informačního systému a docházkového systému objednatele 
(dále jen „PIS"), provedení implementace PIS, přenosu dat ze stávajících systémů, včetně 
poskytnutí veškerých potřebných licencí systémového software potřebného pro provoz PIS 
v testovací a provozní instanci, školeni, zajištění softwarové údržby, servisní a technické podpory 
a ostatní služby související s dodávkou (dále jen „dodávka"). 

2. Smluvní strany se dohodly, v souladu se zněním článku XVII. odst. 5 smlouvy, na uzavření tohoto 
dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek"). 

3. Účelem dodatku je navýšení roční servisní a technické podpory na základě rozšíření poskytnutých 
licencí PIS z důvodu nárůstu celkového počtu zaměstnanců objednatele, implementace modulu 
Hodnocení a poskytnutí licencí k modulu Hodnocení.



č. j. 9639/2021-NÚKIB-E/420 

strana 2 z 3

III. Předmět dodatku

1. S ohledem na výše uvedené se ustanovení článku 1. Předmět výběrového řízení, Přílohy č. 1 
Smlouvy plně nahrazuje následujícím zněním:

1. Předmět výběrové řízení

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení jednotného personálního informačního systému 

(dále jen PIS) a docházkového systému zadavatele, provedení implementace PIS, přenos dat ze 

stávajících systémů, školení, zajištění softwarové údržby, technické podpory a ostatní služby 

související s dodávkou. Účelem plnění veřejné zakázky je komplexní řešení informačního systému 

pro podporu činností v oblasti lidských zdrojů (personálních a mzdových agend). Zadavatel 

poptává pořízení PIS (díla) včetně potřebných licencí v rozsahu 400 zaměstnanců.

2. Dále se ustanovení 4.1 a 4.3 v článku 4. Ostatní požadavky a související služby, Přílohy č. 5 Smlouvy 
plně nahrazuje následujícím zněním:

4.1 Pořízení PIS (díla) včetně potřebných licencí v rozsahu 400 zaměstnanců.

4.3 Nastavení rolí pro jednotlivé uživatele: 

Klíčový uživatel  personalista, mzdový účetní 

Aktivní uživatel – vedoucí zaměstnanec (Workflow, reporty) 

Pasivní uživatel – zaměstnanci 

Administrátor podpory  správce IS 

Počty uživatelských rolí

klíčový uživatel 9

aktivní uživatel 55

administrátor podpory 3

pasivní uživatel (všichni zaměstnanci Úřadu) 400

3. Cena za navýšení licencí PIS o 100 zaměstnanců činí 74 000 Kč bez DPH.

4. Předmět smlouvy se rozšiřuje o modul Hodnocení včetně poskytnutí licencí k modulu Hodnocení 
pro 400 zaměstnanců. Dodavatel se zavazuje dokončit implementaci modulu Hodnocení nejpozději 
do 31. 01. 2022.

5. Cena za implementaci modulu Hodnocení činí 95 000 Kč bez DPH.

6. Cena licencí k modulu Hodnocení činí 30 000 Kč bez DPH. 

7. S ohledem na výše uvedené se ustanovení článku 3. Požadované moduly, Přílohy č. 1 Smlouvy 
doplňuje o odstavec 3.10 následujícího znění:

3.10 Hodnocení

Submodul poskytuje podporu pro přípravu a provedení různých typů hodnocení založených na 

uživatelsky definovatelných kritériích a škálách. Při sestavování definic hodnocení (šablon) lze 

vybrat libovolné množství kritérií, určit jejich váhu a pořadí, stanovit periodu opakování (například 

čtvrtletní, roční) a přiřadit hodnotitele. Požadavky na hodnocení je možné definovat na úrovni 



č. j. 9639/2021-NÚKIB-E/420 

strana 3 z 3

organizačních jednotek, pracovních míst nebo jednotlivých zaměstnanců v určeném období. 

Sestavenou šablonu hodnocení lze využít k automatické generaci elektronických formulářů 

hodnocení pro všechny hodnocené zaměstnance.

8. S ohledem na výše uvedené se navyšuje roční cena servisní a technické podpory, uvedená v Příloze 
č. 6 smlouvy o specifikaci dle Přílohy č. 3 smlouvy, o 20 800 Kč bez DPH s účinností ode dne 
01. 01. 2022. Celková cena roční podpory je tedy na základě tohoto dodatku stanovena na 
74 600 Kč bez DPH. V rámci aktuálního roku poskytování servisní a technické podpory (tj. od 
15. 11. 2021 do 14. 11. 2022) bude navýšení ceny servisní a technické podpory fakturováno pouze 
v poměrné části za období od 01. 01. 2022 do 14. 11. 2022, tj. o 18 165 Kč bez DPH. 

9. Cena za navýšení licencí PIS, za implementaci modulu Hodnocení a za poskytnutí licencí k modulu 

Hodnocení bude dodavatelem vyfakturována, a to na základě daňového dokladu  faktury 
vystavené dodavatelem do 10 kalendářních dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze 

změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako druhá. 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který 

slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

5. Dodavatel podpisem tohoto dodatku bere na vědomí, že objednatel, jakožto osoba uvedená v § 2 

odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle §5 tohoto zákona bez zbytečného 

odkladu zaslat tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 

nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

Jméno: Ing. Karel Řehka
Titul: ředitel Úřadu Titul:      místopředseda představenstva 

ČR - Národní úřad pro kybernetickou 
a informační bezpečnost
/objednatel/

OKsystem a.s.
/dodavatel/


